
Název zakázky: Dodávka vnitřního vybavení DD Police nad Metují   
– rekonstrukce a přístavba. 
 

 
Forma zadání: veřejná zakázka na dodávky dle §8 zákona, zadanou – 

otevřeným řízením - v souladu s ustanoveními § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

Věc:  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle §49, zák. 137/2006Sb. 
  
Zadavatel veřejné zakázky č.  60038334  , Domov důchodců Police nad Metují, Na 
Sibiři čp. 149, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují , poskytuje následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
dle § 49, odst(3), zák.137/2006 Sb.  
 

1) oznamuje změnu termínu pro podání nabídek a otevírání obálek uvedené 
v čl.4  výzvy k podání nabídky a to: 
termín pro podání nabídek  ……. do středy dne 06.01.2010 do 10:00  
termín pro otevírání obálek  ……  ve středu dne 06.01.2010 v 10:30 
ostatní podmínky se tímto nemění 
 

2) opravujeme tímto znění zadávacích podmínek v čl.6 Kvalifikační kritéria, 
odst.IV, písm.a) „…….. v posledních 3 letech……..“ (dále bez měny). 
Přičemž rozhodující je dodržení minimální úrovně kvalifikačního kritéria, 
které se tímto nemění. 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky č. 60038334 , Domov důchodců Police nad Metují, Na 
Sibiři čp. 149, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují , poskytuje na základě 
žádostí uchazečů následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
dle §49, odst.(1) , zák. 137/2006 Sb. 
 
Dotaz č.1)  Kdy je splatnost první záruky  500 000 Kč?  
  Kdy je splatnost druhé záruky 200 000 Kč? 
 

Odpověď:     
 
Podrobně je zajištění závazku uvedeno v Příloze 3 zadávací dokumentace – 
obchodní podmínky (návrh smlouvy) , čl. 14.3.1.,14.3.2. , včetně termínu kdy 
musí být bankovní záruka nejpozději doložena Objednateli ke Smlouvě..  
 
Pro bankovní záruku ve výši 500 000,- Kč, kterým je  zajištěno plnění zakázky 
v rozsahu dodávky pro SO 01 , je10 dnů od podpisu Smlouvy, jinak je 
Smlouva neplatná.   
 
Pro následnou. bankovní záruka, kterým je zajištěno plnění dodávky v rozsahu 
SO 02  je stanoven termín 30.10.2010. 

http://www.isvzus.cz/usisvz/usisvz01005Prepare.do?znackaForm=6003833402001
http://www.isvzus.cz/usisvz/usisvz01005Prepare.do?znackaForm=6003833402001
http://www.isvzus.cz/usisvz/usisvz01005Prepare.do?znackaForm=6003833402001


Dotaz č.2)  Židle X10 můžete sdělit výrobce? Může být židle podobná? 
 

Odpověď:     
 
V souladu s §44,odst(9), zák. 137/2006Sb. nesmí technické podmínky 
obsahovat odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží, které 
platí pro určitou osobu.  
 
Pro specifikaci dané položky je přiložen technický list, přičemž pro plnění 
veřejné zakázky je umožněno použití jiných , kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. (Příloha č.1)  

 
 
Dotaz č.4)  u skříní a stolů je uveden požadavek na ABS hranu tl. 3 mm – je možné 

dát hranu ABS tl. 2 mm? Hrana o tl. 2 mm plně postačuje. 
 

Odpověď:   Je požadavek na dodržení hrany ABS tl. 3 mm. 
  

 

Dotaz č.5)  je nutné, aby hrany tl. 3 mm (2 mm) byly všude? – je možné dát na 
méně exponované části nábytku (např. police, korpus) slabší hrany (0,5 
mm) a silnější hrany dát jen na dveře, čela zásuvek a stolové desky? 

 
Odpověď:   Je požadavek na dodržení hrany ABS tl. 3 mm všude. 

 

 

Dotaz č.6)  u sestav T08, S05 a S06 je uveden požadavek na materiál opatřený 
dubovou dýhou – je možné tento materiál nahradit laminovanou 
dřevotřískou (LTD)? LTD je odolnější než dýha a snadnější na údržbu. 

 

Odpověď:   Není možná záměna. V dotčených prostorách bude částečně 
použitý stávající  nábytek. Tím je tudíž dán styl doplňovaných prvků nábytku 
(T08, S05 a S06). 
 
 
 
Na základě prohlídky stavby stanovené  na den 04. 12. 2009 nebyly vzneseny 
další dotazy. 
 
 
V Polici nad Metují dne 04. 12. 2009 

 
 
 Věra Kašíková 
 ředitelka DD Police n M. 


